



Marianne Haacks Holding ApS

Wennerbergsvej 7, 8920 Randers NV

CVR-nr. 36 96 93 85

Årsrapport

1. juli 2016 - 30. juni 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. september 2017.

Marianne Haacks-Hansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2016 - 30. juni 2017	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	8

Selskabsoplysninger

Selskabet	Marianne Haacks Holding ApS Wennerbergsvej 7 8920 Randers NV
	CVR-nr.: 36 96 93 85
	Stiftet: 8. juli 2015
	Hjemsted: Randers
	Regnskabsår: 1. juli 2016 - 30. juni 2017 2. regnskabsår
Direktion	Marianne Büttner Haacks-Hansen, Direktør
Revisor	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bankforbindelse	Danske Bank

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive et investeringsselskab samt at yde konsulentydelse i et mindre omfang.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -7.143 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør -5.572 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har været uden aktivitet siden etablering.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/7 2016 - 30/6 2017	8/7 2015 - 30/6 2016
Bruttotab	-7.143	-7.567
Resultat før skat	-7.143	-7.567
Skat af årets resultat	1.571	1.665
Årets resultat	-5.572	-5.902
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-5.572	-5.902
Disponeret i alt	-5.572	-5.902

Balance 30. juni

Aktiver		<u>2017</u>	<u>2016</u>
<u>Note</u>			
Omsætningsaktiver			
Udskudte skatteaktiver		<u>3.236</u>	<u>1.665</u>
Tilgodehavender i alt		<u>3.236</u>	<u>1.665</u>
Likvide beholdninger		<u>39.040</u>	<u>42.433</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>42.276</u>	<u>44.098</u>
Aktiver i alt		<u>42.276</u>	<u>44.098</u>
Passiver			
Egenkapital			
1 Virksomhedskapital		50.000	50.000
2 Overført resultat		<u>-11.474</u>	<u>-5.902</u>
Egenkapital i alt		<u>38.526</u>	<u>44.098</u>
Gældsforpligtelser			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		<u>3.750</u>	<u>0</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>3.750</u>	<u>0</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>3.750</u>	<u>0</u>
Passiver i alt		<u>42.276</u>	<u>44.098</u>

Noter

	1/7 2016 - 30/6 2017	8/7 2015 - 30/6 2016
1. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli 2016	50.000	50.000
	50.000	50.000
2. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli 2016	-5.902	0
Årets overførte overskud eller underskud	-5.572	-5.902
	-11.474	-5.902